AVISO-

AVISO ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

09/2023 O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, TORNA PÚBLICO QUE A

LICITAÇÃO QUE SERIA REALIZADA NO DIA 13/04/2023, ÀS 09H00MIN,

PASSA PARA O DIA 17/04/2023, AS 09h00min, PROCEDIMENTO DE

LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, CUJO OBJETO É A

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE UTILIDADES

DOMÉSTICAS, MATERIAIS DE HIGIENE, DESCARTÁVEIS E LIMPEZA PARA

OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ILHA

COMPRIDA. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO ENDEREÇO ELETRÔNICO

HTTP://WWW.ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR

http://www.ilhacomprida.sp.gov.br/